
Dziennik Ustaw Nr 136 2981 Poz. 671 i 672 

671 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 21 listopada 1995 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentu celnego na kukurydzę paszową przywożoną z zagranicy. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 
ustawy z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. 
U. z 1994 r. Nr 71, poz. 312 oraz z 1995 r. Nr 85, 
poz. 427 i Nr 87, poz. 434) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1995 r. ustanawia się kon­
tyngent celny ilościowy na przywóz towarów wymie­
nionych w załączniku do rozporządzenia, dla których 
ustanawia się preferencyjne zerowe stawki celne. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje 
się stawek celnych określonych w Taryfie celnej, sta­
nowiącej załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 13 czerwca 1995 r. w sprawie ceł na towa­
ry przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 72, poz. 357 i 
Nr 111, poz. 536). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

Za łączn i k do rozporządze ni a Rady Mini­
strów z dnia 21 listopada 1995 r. (poz. 
671 ) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENT CELNY ILOŚCIOWY 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie Ilość (tony) 

1005 1005 Kukurydza (ziarna): 

10059000 O - Pozostałe 200000 

672 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ I BUDOWNICTWA 

z dnia 21 listopada 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie aprobat i kryteriów technicznych dotyczących wyrobów budowla­
nych. 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 
1994 r. - Prawo budowlane (Dz. U. Nr 89, poz. 414) za­
rządza się, co następ uj e: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Gospodarki Prze­
strzennej i Budownictwa z dnia 19 grudnia 1994 r. 
w sprawie aprobat i kryteriów techn iczych dotyczą­
cych wyrobów budowlanych (Dz. U. z 1995 r. Nr 10, 
poz. 48) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w pkt 1 lit. a) po wyrazie " budowlanych" do­
daje się następujące zdania: 

'" które umożliwiają spełnieni e przez te obiekty 
wymagań podstawowych. Nie są wyrobami bu­
dowlanymi maszyny, urządzenia i instalacje, 
służące wyłącznie do ce lów technologiczno-pro-

dukcyjnych, związanych z przeznaczeniem 
obiektu"; 

2) w § 4: 

a) w ust. 1: 
- skreśla się pkt 1, 
- dotychczasowe pkt 2- 12 otrzymują oznacze-

nie pkt 1-11, 
- dodaje się pkt 12-15 w brzmieniu: 

" 12) Centralny Ośrodek Badawczo-Rozwojowy 
Przemysłu Izolacji Budowlanej w Katowicach 
- w odniesieniu do wyrobów termo- i hy­
droizolacyjnych oraz włókno-cementowych, 

13) Centralny Ośrodek Chłodnictwa w Krako­
wie - w odniesieniu do wyrobów budow­
lanych z zakresu chłodnictwa, 




